АДМИНИСТРАЦИЯ

ТОПОЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Хабаровского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.11.2022 № 272
 с. Тополево

О внесении изменений в объемы финансирования мероприятий по

благоустройству общественных территорий муниципальной программы
"Формирование современной городской среды на 2018-2024 годы" на

территории Тополевского сельского поселения Хабаровского муниципального
района Хабаровского края в 2023 году, утвержденные постановлением

администрации Тополевского сельского поселения Хабаровского
муниципального района Хабаровского края

от 27.09.2022 № 225

 Учитывая постановление администрации Тополевского сельского поселения

Хабаровского муниципального района Хабаровского края от 12.07.2022 № 147 "Об

утверждении дизайн-проектов благоустройства общественных территорий,

подлежащих благоустройству в 2023 году в рамках реализации муниципальной

программы "Формирование современной городской среды на 2018-2024 годы" на

территории Тополевского сельского поселения Хабаровского муниципального

района Хабаровского края", решения общественной комиссии (протокол от

11.11.2022 № 10), в целях приведения муниципального правового акта в

соответствие с действующим законодательством, администрация Тополевского

сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в объемы финансирования мероприятий по

благоустройству общественных территорий муниципальной программы

"Формирование современной городской среды на 2018-2024 годы" на территории

Тополевского сельского поселения Хабаровского муниципального района

Хабаровского края на 2023 год, утвержденные постановлением администрации

Тополевского сельского поселения Хабаровского муниципального района

Хабаровского края от 27.9.2022 № 225, изложив их в новой редакции согласно

приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене

Тополевского сельского поселения Хабаровского муниципального района

Хабаровского края и разместить на официальном сайте администрации

Тополевского сельского поселения Хабаровского муниципального района

Хабаровского края в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" по

адресу http://topolevo.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

В. В. Заярный

Приложение

к постановлению администрации
Тополевского сельского поселения
Хабаровского муниципального
района Хабаровского края
от 14.11.2022 № 272

"Объемы финансирования мероприятий по благоустройству

общественных территорий муниципальной программы "Формирование

современной городской среды на 2018-2024 годы" на территории

Тополевского сельского поселения Хабаровского муниципального

района Хабаровского края на 2023 год

№

п/п

Адрес территорий,

подлежащих

благоустройству

Перечень видов работ,

планируемых к выполнению

Расход

всего

тыс. руб.

1 2 3 4

1 "Скейт-парк" с. Заозерное,

район д. 1 по ул. Петра

Черкасова

Планировка территории, устройство

площадки под установку

оборудования скейт-парка,

пешеходной дорожки 1098,74760

Установка оборудования скейт-

парка: радиус, фанбокс-книга с

рейлом и кинковым боксом, прямая

разгонка, грайнд бокс 943,91000
Обеспечение освещения территории

(изготовление и установка 2 световых

опор) 31,20000

Установка и подключение к линии

электропередачи 2  светодиодных

светильников 35,52900

Поставка лавочек (2 шт.) 30,11000

Поставка урны (1 шт.) 7,05600

ИТОГО 2146,55260

2 "Территория  для

обустройства

многофункциональной

спортивной площадки"

С. Матвеевка, район д. 7 по

ул.40 лет Победы

Планировка территории, устройство

мягкого покрытия в зоне

многофункциональной площадки,

 установка секционных ограждений

из сетки рабицы 3008,59440

Обеспечение освещения территории

(изготовление и установка 4

световых опор) 62,40000
Установка и подключение к линии

электропередачи 4  светодиодных

светильников 79,62900

Поставка лавочек (2 шт.) 30,11000

Поставка урны (1 шт.) 7,05600
Поставка ворот для мини-футбола (1 шт)

и 1 комплект (пара) сеток для мини-

футбола 35,00000

ИТОГО 3222,7894

№

п/п

Адрес территорий,

подлежащих

благоустройству

Перечень видов работ,

планируемых к выполнению

Расход

всего

тыс. руб.

1 2 3 4

ИТОГО, в том числе  5369,34200

федеральный и краевой бюджет 4227,29000

местный бюджет 1142,05200

             "

Глава сельского поселения

В. В. Заярный